
LÄNSSTYRELSEN  1 (2) 
HALLAND 2005-03-04 
  
 

  
 

 

Länsstyrelsen arbetar med bred kompetens för att främja länets utveckling. 

Länsstyrelsen arbetar direkt under regeringen med statliga uppgifter som 

omfattar hela samhällsstrukturen och skall härigenom bl a verka för att de 

nationella miljömålen får genomslag i länet. 

 
 
Länsstyrelsen  Halland söker handläggare för 
 
TILLSYN AV FÖRORENADE OMRÅDEN 
 
Miljövårdsenheten söker nu en kvalificerad handläggare inom ämnesområdet 
förorenade områden. Enheten består av 20 personer varav tre arbetar med förorenade 
områden (inventering, undersökning och sanering).  
 

Arbetsuppgifter 
Du ska med ett helhetsperspektiv vara med och förstärka länsstyrelsens arbete med 
tillsyn över förorenade områden. Inriktningen är att genom direkta tillsynsinsatser öka 
inslaget av privatfinansierade efterbehandlingsåtgärder. I arbetet ingår även 
tillsynsvägledning och stöd till kommunala tillsynsmyndigheter. Arbetet är 
självständigt, men bedrivs i ett team i nära samarbete med kollegor inom arbetsområdet. 
 
Kvalifikationer 
Vi söker dig som har en relevant teknisk/naturvetenskaplig utbildning på högskole-
/universitetsnivå med inriktning mot kemi, geologi, hydrogeologi eller ekotoxikologi 
eller annan motsvarande utbildning. Du har goda kunskaper om miljöbalken, samt 
praktisk erfarenhet av arbete med tillsyn enligt miljöbalken.  
 
Som person är du kreativ och har analytisk förmåga. Du tycker om att arbeta med nya 
frågeställningar samt att planera och driva tillsynsprojekt. Du är positiv, utåtriktad och 
har god förhandlingsförmåga - viktiga egenskaper eftersom du kommer att ha kontakt 
med många människor, både internt och externt. God förmåga att uttrycka sig i tal och 
skrift värdesätts. B-körkort erfordras. 
 

Tillträde 
Snarast efter överenskommelse. 
Länsstyrelsen arbetar för ökad jämställdhet och mångfald varför vi gärna ser sökande 
som bidrar till detta. 
 
Varaktighet 
Tillsvidareanställning med provanställning de första sex månaderna.  
 
För mer information är du välkommen att kontakta enhetschef Börje Andersson, 
miljöhandläggarna Per Gullbring eller Malin Salberg samt våra fackliga företrädare 
Kristina Patriksson, SACO och Jan Slätth, ST.  



Samtliga når du via telefon 035-13 20 00. 
 
Din ansökan med meritförteckning och löneanspråk skall ha inkommit senast 2010-04-
16. Ansökan lämnas digitalt på www.offentligajobb.se där också beslut om tillsättning 
meddelas.  
 
Märk din ansökan med ”Dnr: 112-1109-10 


